Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского района

РЕШЕНИЕ

25.12.2012

   № 53
с. Поспелиха
Об избрании главы Поспелихин-

ского Центрального  сельсовета
В соответствии со статьей  31 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Регламентом Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов, Поспелихинский  Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах тайного избрании главы Поспелихинского Центрального сельсовета».

2. Утвердить главой Поспелихинского Центрального сельсовета по результатам тайного голосования Шишкина Василия Владимировича, депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Исполняющий обязанности

главы
   сельсовета                                                                                       А.А. Ситьков